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Vedr. kjøpestoppen på Helgeland og i Trøndelag 
 

Som følge av at flere bedrifter på Helgeland og i Trøndelag har besluttet å stanse kjøpet av 

fisk fra fiskeflåten, har det oppstått mottaksproblemer for fiskeflåten i regionen. Det er 

framsatt påstander fra de involverte fiskekjøperne om prisen som betales til fiskeflåten, er for 

høy i forhold til markedssituasjonen. 

 

11. desember 2007 var det full enighet mellom Norges Råfisklag og fiskeindustriens 

foreninger FHL og NSL om samtlige minstepriser for inneværende prisperiode som varer til 

4. mai 2008. Neste ordinære prisdrøftelser er satt til 29. april 2008. Gjennomsnitt betalte 

priser for fersk torsk omsatt fra norske båter ligger på kr 25,50 pr kg, hvilket for de 

forskjellige størrelsesgruppene innebærer priser som i gjennomsnitt ligger 2 – 4 kr /kg over 

Råfisklagets minstepris.  

 

Ferskmarkedet vil temporært variere. Norges Råfisklag vil se an situasjonen i forhold til 

ferskmarkedet i tiden fram mot de ordinære prisdrøftelsene. Hovedtyngden av torsk/hyse/sei 

tas imidlertid i de tre nordligste fylkene hvor andelen fersk anvendelse er mindre enn lenger 

sør. Hensyntatt at hovedanvendelsene for disse fiskeslagene er salting, henging og frysing, og 

ut fra de prisene som er betalt hittil i perioden, er det riktig å opprettholde stabilitet i 

minsteprisene.  

 

Råfisklaget har etablert dialog med NSL og FHL om saken. Det er foreløpig avklart at FHL 

ikke vil kreve prisdrøftelser før de ordinære drøftelsene 29. april.  

 

Det er fra enkelte kjøpere framsatt påstander om at juks benyttes for å omgå en vanskelig 

situasjon i ferskfiskmarkedet. Råfisklaget understreker at dette er uakseptabelt, og at 

konstaterte lovbrudd vil bli fulgt opp og eventuelt anmeldt. 

 

Det er beklagelig at fiskeflåten i regionen rammes av fiskekjøpernes beslutning om å stanse 

kjøpet. Norges Råfisklag forsøker å avklare om det finnes alternative løsninger for avsetning 

for fisk i regionen. 

 

 

For nærmere opplysninger, kontakt adm. direktør Trygve Myrvang på telefon 90 18 11 66 

eller ass. direktør Svein Ove Haugland på telefon 90 88 00 21. Følg også med på 

www.rafisklaget.no . 
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